

## Machine Learning with Python

### proqramı

Gələcək **proqramlaşdırma** ilə bağlıdır.Çünki, proqramlar bu gün həyatımızın ayrılmaz bir hissəsidir.Kosmik sənayedən məişət texnikasına qədər sahələrdə proqramlar bizim həyatımızı asanlaşdırır, işlərimizi sürətləndirir, bəzən isə həyatımızı xilas edir.Bu baxımdan proqramçılar bu gün bütün dünyada böyük nüfuza malikdirlər.

Siz, **Machine Learning with Python** proqramını bitirməklə peşəkar machine learning mütəxəssisi və data-analitik kimi yeni karyeraya qədəm qoyacaqsınız.Proqramın məqsədi sferanın ehtiyaclarına yönəlik tam hazırlıqlı və real iş təcrübəsinə malik peşəkarlar yetişdirməkdir.Tədris müddətində digər tələbələrle real layihələr üzərində işləyərək təcrübə qazanacaqsınız.Hansı ki, bu iş axtararkən ən çox diqqət edilən nüanslardan biridir.

## təlimçinin profili



### ZAUR CƏFƏROV

İqtisad Universitetinin maliyyə fakültəsində bakalavr təhsilini tamamladıqdan sonra University Of Essex-də ekonometrika və ali riyaziyyat ağırlıqlı "Beynəlxalq İqtisadiyyat" ixtisası üzrə magistr dərəcəsinə giyələnib. 2018-ci ildə "Otto-von-Guericke University Magdeburg" universitetində proqramlaşdırma və optimallaşdırma alqoritmlərinin yazılması ağırlıqlı "Operations Research and Business Analytics" ixtisası üzrə təhsil alıb."Ernst & Young" qlobal audit və konsultasiya şirkətində Maliyyə Riskləri üzrə Baş Məsləhətçi vəzifəsində çalışır.



Təlimçi haqqında ətraflı məlumat almaq üçün kodu scan edin

## sertifikasiya

Akademiya təhsilini tamamlayan tələbələrə yekun qiymətləndirməyə və bitirmə işinə əsasən sertifikat təqdim edilir.Sertifikatda tələbənin modullar üzrə qiymətləri də yer alır.



## Blended learning təhsil modeli

itcity.academy, Azərbaycanda ilk dəfə "Blending Learning" təhsil metodologiyasını tətbiq etməyə başlamışdır.Belə yanaşma ölkəmizdə nə qədər yeni olsada artıq dünyada bir çox mühəndislik məktəblərində, universitetlərdə tətbiq edilir. Onlayn təhsillə fiziki təhsili birləşdirən bu sistem daha davamlı öyrənmə prosesinə şərait yaradır.Tələbələr üçün internet resurslar, virtual siniflər, elektron dərslər materialları bu tədris sisteminin onlayn tərəfini təşkil edir.

## karyera

İş həyatına uğurla başlamaq üçün tək cə texniki biliklər kifayət etmir.Fərdi keyfiyyətləriniz və digər bacarıqlarınız iş axtararkən önəmli rol oynayır.

Akdemiyamızda texniki biliklərə giyələnməklə yanaşı həm də peşəkar həyata hazırlanacaqsınız.Digər tələbələrle real layihələrdə rol alaraq komanda işi, zaman idarəetməsi, layihə menecmenti kimi mövzularda özünü inkişaf etdirəcəksiniz.Bununla yanaşı bütün məzunlara müsahibə bacarıqları və cv hazırlamaqla bağlı dəstək veririk.Məhz bunun nəticəsidir ki, məzunlarımız ölkənin ən böyük və tanınmış şirkətlərində çalışırlar.



onlardan bəziləri



daha ətraflı məlumat <https://itcity.academy/mezunlar>



itcity.academy, hər yaşdan insanlar üçün peşəkar proqramlaşdırma tədrisi ilə məşğul olan akademiya.Tədris modelimiz praktiki bacarığın qazandırılmasına və real layihələrə əsaslanır.Burada siz proqramlaşdırma bilikləri əldə etməklə yanaşı, iş həyatına hazırlanacaqsınız.

#gələcəyəhazırlan

[www.itcity.academy](http://www.itcity.academy)